notarium olim procuratorem dictorum dominorum de Arco et dictæ dominæ Biniæ
sive Henricum notarium filium magistri Milet i de Arco nunc prædictorum domi-
norum de Arco et dictæ dominæ Biniæ procuratorem ex una parte et dominos Zi-
l ianum, Bazaler ium et Muzinum Troylusium et Antoniolum de Gaitanis,
Jacobum quondam domini Gerardi, Symoninum et Florinum fratres filios
quondam domini Cavalcabovis dictos de Rozonibus omnes cives Brixiæ5 ex
altera parte, in qua quidem causa seu in quibus quidem causis appellationum vel

126 1310 Nr. 1914–1915

1914. 1Soglio, Kr. Bregaglia. – 2Bregaglia/Bergell, Tal u. Kr. – 3Johann Salis. – 4Gravedona, ital. Prov.
Como. – 5Gubert Susius Salis, 1300–1332. – 6Dongo, ital. Prov. Como. – 7Lomazzo, ebd. – 8Como,
ital. Stadt u. Prov.

1915. 1Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321. – 2Vgl. Nr.1827, Anm.1. – 3Arco, ital. Prov. Trento. –
4Nicht identifiziert. – 5Brescia, ital. Stadt u. Prov.
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nullitatis ex vigore commissionis a regali culmine nobis factæ partibus citatis et dicti
Henrici dicto modo et nomine petitione recepta atque dato ambabus partibus ter-
mino peremptorio ad dicendum de æquitate vel iniquitate sententiæ vel sententia-
rum, a qua seu a quibus extitit appellatum, receptisque iuribus productis et nobis præ-
sentatis a dicto Henrico dicto modo et nomine conclusimus et conclusum fore pro-
nunciavimus in causa seu causis prædictis et adeo in dicta causa seu causis processi-
mus et de ipsis causis cognovimus prædictorum dominorum de Gajetanis et Rozo-
nibus contumatia non obstante, quod non restat nisi sententiam ferre, quam nos fer-
re non possumus ex eo, quia nos in continenti ad prælibatum dominum Enricum re-
gem Romanorum ire oportet, secundum formam litterarum, quas nuper recepimus
ab eodem et quam nondum ferre potuimus, licet partes fuerint citatæ ad sententiam
audiendam nobis ante diem termini a loco statuto ad sententiam proferendam absen-
tantibus dicto Henrico dicto modo et nomine semper in quolibet termino et in loco
ordinato comparente vestræ committimus et delegamus sive subdelegamus prudentiæ
decidendam seu decidendas et fine debito terminandam seu terminandas, sententiam
seu sententias, quam seu quas credidis ritam fore et iustam seu iustas, partibus legi-
time citatis proferendo de præmissis in his omnibus et singulis et aliis dicendis au-
diendis et faciendis et alia, quæ fuerint dicenda et audienda, authoritate qua fungimur
vobis totaliter committentes vices nostras faciendo, quod decreveritis, per bannum
implere et alios modos legitimos firmiter observari. In quorum omnium præmissorum
fidem et evidens testimonium sigillum nostrum præsentibus duximus appendendum.
Dat. Curiæ anno domini 1310. ind. 8. die veneris 13. intrante februario.

1916. Chur, 17. März 1310
Domherr Werner von Siegberg verkauft dem Domkapitel Chur einen Hof in Runggels. 

Or. (A), BAC. – Pg. 21/19,5 cm. – 4 Siegel abh., 1., 3. u. 4. fehlen; 2. stark besch., Abb. 56. – Rück-
vermerk (14. Jh.): De curia in Sygeuis; (andere Hand): Capitulum Curiense; (um 1460): Ex parte an-
niversarii Wernheri de Sygberg canonici; (15./16. Jh.): Vmb diß zinß waist der aman zu Veldkirch
kain beschaid ze geben, dann er findt si nit in sinem vrber.

Abschr. (B), um 1460, ebd., Cartular A, f. 288.

Druck: Mohr, Cod. dipl. II,134.

Universis present(ium) inspectoribus Werenherus de Sygeberch1 canonicus eccle-
sie Curiensis salutem cum noticia subLscriptorum. Recognosco et tenore presen-
tium publice profiteor et protestor, quod ego de unanimi L consensu et bona volunta-
te domini Hainr. militis fratris mei de Sygeberch 2 et generaliter omnium meorum
heredum L curiam in Rungals 3 sitam in parrochya in Sygauis 4 michi iure pro-
prietatis pertinentem, quam eodem iure comparavi a strennuo a) milite domino
Gunthalmo de Swazenhornb) 5, solventem singulis annis duos modios farris c) et
XII modios grani, quod wlgariter dicitur mekorn, et XXII. caseos, honor(abilibus) vi-
ris . . preposito . . decano totique capitulo ecclesie Curiensis omni iure, quo ad me
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1916. 1Werner v. Siegberg (Gem. Göfis), 1283–1311 Domherr. – 2Heinrich v. Siegberg. – 3Runggels,
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pertinet, cum omnibus pertinenciis obvencionibus et fructibus suis vendidi et cessi
pro XVIIIo. marchis, XII. libris mezanorum pro marcha qualibet computandis,
quorum imperiales tempore vendicionis predicte XXXIIII. ad valorem unius solidi
Constant( iensis ) estimabantur d), perpetue possidendam. Nos vero . . prepositus . .
decanus totumque capitulum ecclesie Curiensis predicte dicto domino Werenhero
nostro concanonico e) talem in predicta vendicione gratiam facimus et ad hanc gratiam
nos astringimus et presentibus obligamus, quod si dictus Werenherus noster conca-
nonicus dictam curiam reemere voluerit f) infra festum beati Andree et purificacionis
beate virginis a data present(ium) proximo subsequencia, sibi ipsam dare debemus ad
reemendum pro eadem pecunia, pro qua a nobis fuerat ab ipso primitus comparata,
non tamen eam reemere debet causa alienandi, sed tantum sibi non g) heredibus suis
fraude et dolo in omnibus circumscriptis. Et si medio tempore ipsum Werenherum
medio tempore decedere contingeret, ipsa curia nobis debet sine reempcione actione
et impetitione omnium heredum quorumcumque dicti Werenheri remanere perpe-
tue pacifice et quiete. Adiectum est etiam, quod si dictus Werenherus dictam cu-
riam ut predictum est reemerit, estimacio imperialium datorum pro dicta curia fieri
debet hinc inde, utpote si maioris vel minoris precii tunc fu(er)unt h), quam sicut sunt
superius estimati et secundum dictam estimacionem solvi debet pecunia supradicta.
Volumus etiam et adicimus, quod si dictus Werenherus sepedictam curiam medio
tempore quo predictum est non reemerit, dicta gratia et obligacio ad eandem gratiam
facta omni carere debeat ex tunc inantea robore firmitatis, sed dicta curia remanere
debet perpetue sine omni impeticione omnium suorum heredum et ipsius Werenhe-
r i capitulo ecclesie Curiensis. In cuius rei testimonium ego Werenherus predictus
sigillum meum duxi presentibus appendendum. Nos vero . . prepositus . . decanus to-
tumque capitulum ecclesie Curiensis predicte in signum recognicionis suprascripte
gratie i) ipsi Werenhero facte sigillum j) capituli ecclesie Curiensis sepedicte appen-
di fecimus huic scripto. Ego vero Hainr. miles de Sygeberch supradictus in signum
consensus mei quantum ad omnia supradicta sigillum mei apposui huic scripto. Ego
vero Gunthalmus miles de Swarzenhorn supradictus in signum recognicionis,
quod suprascripta curia mihi iure proprietatis pertinuit k) ipsamque predicto domino
Werenhero vendidi eodem iure, quo ad me l) pertinuit, ad petitionem predicti domi-
ni Werenheri sigillum meum duxi presentibus appendendum. Dat. Curie anno m)